si quidquam secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive 

ignoranter a t tentar i contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die x x v 

mensis aprilis, anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P . Card. GASPARRI, a Secretis Status. 

VII I 

E VICARIATU APOSTOLICO PEKINENSI DISMEMBRATO TERRITORIO, ERIGITUR 

VICARIATUS DE SUANHWAFU IN SINIS ATQUE CURIS CLERI INDIGENAE 

COMMITTITUR. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Expedit et Eomanorum Pontificum usu 

inst i tutoque receptum est ut , aucto Pas torum numero, satius consultum 

sit prosperitati christiani gregis, in dissitis regionibus feliciter succrescen

tis. Iamvero cum venerabilis frater Stanislaus Jar l in Episcopus titulo 

Pharbaet i tanus et Vicarius Apostolicus de Peking, Nos instanter flagita

verit, ut , nimia territorii suae iurisdictioni subiecti amplitudine inspecta, 

nec non fidelium inibi commorantium frequentia, ad catholicam fidem 

facilius promovendam in duos distinctos apostolicos vicariatus divideretur 

apostolicus ipse suus Pekinensis vicariatus, quorum unus clero indigenae 

committeretur, Nos, collatis consiliis cum VV. F F . NN. Sanctae Eomanae 

Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, praehabito 

voto venerabilis fratris Celsi Costantini, Archiepiscopi titularis Theodo-

siensis, optatis his annuendum libenti quidem animo existimavimus. Quae 

cum i ta sint, motu proprio a tque ex certa scientia et matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

tenore e vicariatu apostolico Pekinensi seiungimus territorium, quod civi

lem praefecturam de Suanhwafu, cum eius subpraefecturis civilibus de 

Suanhwafu, Wanchiian, Lungmen, YenMng, Hwailai, Sining, Paoan, 

Yuchow, Swaian, complectitur, idemque territorium, sic per Nos seiunctum 
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sive dismembrâtum, erigimus in vicariatum apostolicum, cui nomen faci

mus de Suanhwafu, quodque, eadem auctori tate Nostra Apostolica, indi-

genae Cleri curis commissum volumus. 

Haec statuimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere: suosque plenos, 

a tque integros effectus sortiri a tque obtinere: illisque, ad quos spectant 

sive spectare poterunt, nunc et in posterum suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irriturnque ex nunc et inane fieri, si quidquam